ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2021 года
                      № 14/118-5
р.п. Лебяжье

О результатах выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному
 избирательному округу № 2 – Центральный
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа о результатах выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва  и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа о результатах выборов депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 – Центральный, территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского  муниципального округа решила:
1. Признать выборы депутатов Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 – Центральный состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области первого созыва по избирательному округу № 2 – Центральный:

1. Груздову Светлану Владимировну;
2. Губренко Ольгу Юрьевну;
3. Кондратьеву Валентину Владимировну;
4. Точилкину Ларису Петровну;
5. Устинову Галину Алексеевну.
3. Опубликовать решение в информационном вестнике территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа

                                           М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа                                                          Е.Г. Фадеева